PORTARIA Nº 02, DE 24 DE MARÇO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União

de19 de outubro de 2010;

considerando a Portaria nº 778/IFMS, de 1º de outubro de 2013;

considerando o Edital nº 002/2014 - PRONATEC/IFMS, de 18 de março de 2014,

RESOLVE

 Art. 1º Designar CARLA RENATA CAPILÉ matrícula SIAPE nº 1838009, ocupante do
cargo efetivo de Psicóloga; JANETE ANDRADE DE LIMA, matrícula SIAPE nº 1863217, ocupante do
cargo efetivo de Pedagoga e HILDA RIBEIRO ROMERO, matrícula SIAPE nº 1300981, ocupante do
cargo efetivo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todas lotadas no Campus
Aquidauana para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da segunda, integrarem a
COMISSÃO EXAMINADORA LOCAL DO PROCESSSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO
RESERVA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA ENCARGOS DE SUPERVISOR DE CURSO, APOIO AS
ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS-GERAL E TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC, NO
ÂMBITO DO CAMPUS AQUIDAUANA - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Delmir da Costa Felipe

Diretor-Geral

		2014-03-27T13:04:09-0400
	ifms
	certificação digital